
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 12 października 1998 r. Nr 28
Treść :

Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

298 - Nr 46 z dnia 21 września 1998 r. uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania
wścieklizny zwierząt..................................................................................................................... 431

299 - Nr 47 z dnia 21 września 1998 r. w sprawie ustalenia jednolitych opłat na terenie 
działania Komend Rejonowych Policji w Zamościu, Biłgoraju, Hrubieszowie i Tomaszo
wie Lub. za wykonanie czynności związanych z usuwaniem pojazdów na zlecenie orga
nów Policji, na koszt właściciela pojazdu.................................................................................... 432

300 - Nr 48 z dnia 1 października 1998 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt................ 434

-298-

ROZPORZĄDZENIE Nr 46 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 21 września 1998 r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art.23 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 
r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej Inspe
kcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz.369) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Uchyla się rozporządzenie Wojewody Zamojskiego 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt:

Nr 39 z dnia 12 sierpnia 1998 r. (Dz.Urz.Woj.Zamoj- 
skiego Nr 22, poz. 174).

Nr 41 z dnia 17 sierpnia 1998 r. (Dz.Urz.Woj.Zamoj- 
skiego Nr 22, poz. 176).

Nr 42 z dnia 18 sierpnia 1998 r. (Dz.Urz.Woj.Zamoj- 
skiego Nr 22, poz. 177).

Nr 44 z dnia 24 sierpnia 1998 r. (Dz.Urz.Woj.Zamoj- 
skiego Nr 24, poz.238).

§ 2
Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejonowym 
Lekarzom Weterynarii w Tomaszowie Lubelskim i 
Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony Śro
dowiska i Geologii Urzędu Wojewódzkiego, a nad
zór nad wykonaniem rozporządzenia Wojewódz
kiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§ 3
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie

gmin : Łabunie, Skierbieszów, Zwierzyniec, Rudnik i 
Rachanie.

§ 4
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: mgr Marek Grzelaczyk



432 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 28

-299 -

ROZPORZĄDZENIE NR 47 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia .21 września 1998 r.

w sprawie ustalenia jednolitych opłat na terenie działania Komend Rejonowych Policji 
w Zamościu, Biłgoraju, Hrubieszowie i Tomaszowie Lub. za wykonanie czynności związanych 

z usuwaniem pojazdów na zlecenie organów Policji, na koszt właściciela pojazdu.

Na podstawie art. 20 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 roku o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (jednolity tekst Dz.U. Nr 32, 
poz. 176 z 1998 roku) oraz § 4 ust.l pkt 2 roz
porządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 
kwietnia 1993 roku w sprawie określenia warunków i 
try bu oraz jednostek i zasad ich współdziałania z Po
licją w zakresie usuwania i blokowania pojazdów 
oraz pilotowania pojazdów nienormatywnych /Dz.U. 
Nr 49, poz. 225/, w uzgodnieniu z Komendantem 
Wojewódzkim Policji w Zamościu zarządza się, co 
następuje :

§ 1
Ustala się jednolite opłaty na terenie działania po
szczególnych Komend Rejonowych Policji w Zamo
ściu, Biłgoraju, Tomaszowie Lub. i Hrubieszowie, za

czynności związane z usuwaniem pojazdów, na 
zlecenie organów Policji, na koszt właściciela pojaz
dów. Szczegółowy wykaz opłat zawiera załącznik 
Nr 1 do rozporządzenia.

§ 2
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektoro
wi Wydziału Infrastruktury Technicznej.

§ 3
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 4
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.

mgr Marek Grzelaczyk

Zał. Nr 1

Wykaz stawek
za wykonanie czynności związanych z usuwaniem pojazdów na zlecenie organów Policji, na koszt 

właściciela pojazdu, na terenie działania Komend Rejonowych Policji w Zamościu, Biłgoraju, 
Hrubieszowie i Tomaszowie Lub.

l.Teren  działania Komendy Rejonowej Policji w Zamościu : 
aJ na terenie miasta Zamościa :
- dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3 500 kg

- opłata za usuwanie i parkowanie do 1 doby
- opłata za każdą następną dobę parkowania

- dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3 500 kg
- opłata za usuwanie i parkowanie do 1 doby
- opłata za każdą następną dobę parkowania

b/ z terenu do parkingu:

- dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3 500 kg
- opłata za usunięcie pojazdu
- opłata za 1 km transportu /holowania

- opłata za pierwszą dobę parkowania

- opłata za każdą następną dobę parkowania
- dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3 500 kg

- opłata za usunięcie pojazdu
- opłata za 1 km transportu /holowania
- opłata za pierwszą dobę parkowania

- opłata za każdą następną dobę parkowania

- 80,00 zł
- 6,00 zł

- 160,00 zł

- 15,00 zł

- 40,00 zł
- 2,00 zł

- 10,00 zł

- 6,00 zł

- 100,00 zł
- 4,00 zł

- 15,00 zł
- 15,00 zł



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 28 433

4.Teren działania Komendy Rejonowej Policji w Tomaszowie Lubelskim :

2.Teren działania Komendy Rejonowej Policji w Biłgoraju:
a/ na terenie miasta Biłgoraja:
•dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3 500 kg

- opłata za usuwanie i parkowanie do 1 doby - 36,00 zł
- opłata za każdą następną dobę parkowania - 3,50 zł

•dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3 500 kg
- opłata za usuwanie i parkowanie do 1 doby -190,00 zł
- opłata za każdą następną dobę parkowania - 28,00 zł

b/ z terenu do parkingu:
•dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3 500 kg

- opłata za usunięcie pojazdu -19,00 zł
- opłata za 1 km transportu /holowania -MO zł
- opłata za pierwszą dobę parkowania - 4,00 zł
- opłata za każdą następną dobę parkowania - 3,50 zł

•dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3 500 kg
- opłata za usunięcie pojazdu - 190,00 zł
- opłata za 1 km transportu /holowania - 7,00 zł
- opłata za pierwszą dobę parkowania -28,00 zł
- opłata za każdą następną dobę parkowania - 28,00 zł

3.Teren działania Komendy Rejonowej Policji w Hrubieszowie :
a/ na terenie miasta Hrubieszowa:
■dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3 500 kg

- opłata za usuwanie i parkowanie do 1 doby - 69,70 zł
- opłata za każdą następną dobę parkowania -18,00 A

•dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3 500 kg
- opłata za usuwanie i parkowanie do 1 doby -150,00 zł
- opłata za każdą następną dobę parkowania - 10,00 zł

b/ z terenu do parkingu:
•dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3 500 kg

- opłata za usunięcie pojazdu -51,70 zł
- opłata za 1 km transportu /holowania -1,70 zł
- opłata za pierwszą dobę parkowania -18,00 zł
- opłata za każdą następną dobę parkowania - 18,00 zł

•dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3 500 kg
- opłata za usunięcie pojazdu - 150,00 zł
- opłata za 1 km transportu /holowania - 3,00 zł
- opłata za pierwszą dobę parkowania - 10,00 zł
- opłata za każdą następną dobę parkowania -10,00 zł

a/ na terenie miasta Tomaszowa Lubelskiego :
- dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3 500 kg

- opłata za usuwanie i parkowanie do 1 doby - 50,00 zł
- opłata za każdą następną dobę parkowania - 3,00 zł

- dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3 500 kg
- opłata za usuwanie i parkowanie do 1 doby - 67,00 zł
- opłata za każdą następną dobę parkowania - 15,00 zł



434 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 28

b/ z terenu do parkingu:
- dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3 500 kg

- opłata za usunięcie pojazdu - 15,00 zł
- opłata za 1 km transportu /holowania - 1,50 zł
- opłata za pierwszą dobę parkowania - 4,00 zł
- opłata za każdą następną dobę parkowania - 2,00 zł

dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3 500 kg
- opłata za usunięcie pojazdu - 100,00 zł
- opłata za 1 km transportu /holowania -12,50 zł
- opłata za pierwszą dobę parkowania -15,00 zł
- opłata za każdą następną dobę parkowania - 15,00 zł

-300-

ROZPORZĄDZENIE Nr 48 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 1 października 1998 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 19, art.23 i art.51 ustawy z dnia 24 
kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa, oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz.369) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyznacza się miejscowość Lipina Nowa gmina 
Skierbieszów oraz tereny położone w promieniu 5 
km od tej miejscowości za obszar zagrożony wście
klizną.

§ 2
W obszarze zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z 
wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na 
pastwiskach, okólnikach i wybiegach oraz swobod
nego puszczania psów i kotów,

e) wywożenia i wwożenia psów i kotów bez zezwole
nia rejonowego lekarza weterynarii.

2. Nakazuje się:
a) zorganizować przeglądy zwierząt w wyznaczo

nych terenach i wsiach,

b) powiadamianie najbliższej lecznicy weterynaryjnej 
o każdym przypadku podejrzenia wścieklizny u 
zwierząt,

c) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych 
na drogach wjazdowych do kompleksów leśnych.

§ 3
Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 obowiązują 
mieszkańców i osoby przebywające czasowo na da
nym terenie, a także właścicieli, użytkowników i 
zarządców gruntów; służbę leśną i dzierżawców ob
wodów łowieckich.

§ 4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejono

wemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu oraz 
Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska i Geo
logii Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Za
mościu.

§ 5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu 
nakazów i zakazów grozi kara aresztu lub grzywny w 
wysokości do 5.000 zł.

§ 6
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Skierbieszów.

§ 7
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: mgr Marek Grzelaczyk



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 28 435



436 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 28

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe : Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 12 października 1998 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Nakład 150 egz. ISSN - 0867-2989 Cena : 0,84,- zł


